
2021年 1月 8日
日新信用金庫

「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」に伴う

しんきんＩＢヘルプデスクへの影響について

 しんきんＩＢヘルプデスク（東京都）では、「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」

が発令されたこと、また、しんきんＩＢヘルプデスクにおいて新型コロナウイルス陽性者が

発生したことから、電話が繋がりづらい状況となることが見込まれます。お電話が繋がらな

い場合は、時間を変えてお掛け直しください。

 ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


